TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Luhacovice -

KC Zlin
TJ Sokol Vracov

Zpravodaj C. 1

1.KLD D 2019/2020

Strucné vysledky 1. kola

- TJ Vala8ské Mezifici

TJ Spartak Prerov

- TJ Lokomotiva Valticel]

- TJ Sokol Husovice

0:2  1383:1537 8/9
0:2 1526:1610 8/9
2:0 1509:1415 8/9
2:0 1614:1539 8/9

Tabulka druzstev

Porfadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prumeér Skére Body
1 | TJ Sokol Vracov 1 1100 1614 2:0 2 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Spartak Prerov 1 1,00 1610 2:0 2 Jakub Fabik
3 | TJ Valasské Mezifici 1 1100 | 1537 2:0 2 575 - TJ Spartak Pferov
4 |KCZlin 1 10| 0| 1509 2:0 2
5 | TJ Sokol Husovice 1 0|0 |1 1539 0:2 0 Nejlepsi vykon dévcat
6 | TJ Sokol Luhacovice 1 00| 1| 1526 0:2 0 Michaela Beriova
7 | TJ Lokomotiva Valtice 1 0|0 1] 1415 0:2 0 561 - TJ Spartak Prerov
8 | TJ Sokol Sanov 1 0|0 |1 1383 0:2 0

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
1x | Jakub Fabik Pierov 575 1x | Jakub Fabik Pferov 113.33 | 575
1x | Michaela Benova Pierov 561 1x | Michaela Benova Pierov 110.58 | 561
1x | Tomas Koplik ml. Vracov 557 1x |Jakub Lahuta Luhaéovice 108.6 551
1x | Jakub Lahuta Luhacovice 551 1x | Toma$ Koplik ml. Vracov 107.71 557
1x | Ondfej Machalek Husovice 540 1x | Kristyna Blechova Sanov 107.64 | 534
1x | EliSka Fialova Vracov 537 1x | Marie Olejnikova Val. Mezifi¢i 105.43 | 523

Podrobné vysledky 1. kola:

TJ Sokol Sanov 1383 0:2 1537 TJ Valagské Mezifigi
Aneta Sedlarova 427 0:2 505 Martin Pavic
Eliska Bartikova 422 0:2 523 Marie Olejnikova
Kristyna Blechova 534 2:0 509 Nikola Tobolova
0 1:1 0
TJ Sokol Luhaéovice 1526 0:2 1610 TJ Spartak Pierov
Jan Lahuta 492 2:0 474 Ondrej Holas
Jakub Lahuta 551 0:2 575 Jakub Fabik
Michal Petras 483 0:2 561 Michaela Beriova
nikdo nenastoupil 0 1:1 0 nikdo nenastoupil
KC Zlin 1509 2:0 1415 TJ Lokomotiva Valtice
Adriana Svobodova 512 2:0 461 EliSka Konarikova
Filip Vrzala 506 2:0 476 Tereza Filipova
Samuel Kliment 473 0:2 478 Martina Kapustova
Natalie Trochtova 491 2:0 424 Tomas Slizek
TJ Sokol Vracov 1614 2:0 1539 TJ Sokol Husovice
Michal Smyd 483 2:0 471 Martin Zelev
Tomas Koplik ml. 557 2:0 528 Martin Sedlak
Klara Trojanova 520 2:0 402 Klaudie Kittlerova
Eliska Fialova 537 0:2 540 Ondiej Machalek




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jakub Fabik
Samuel Kliment
Michaela Beriova
Tomas Koplik ml.
Martin Pavi¢

Petr Bakaj ml.
Nikola Tobolova
Adriana Svobodova
Kristyna Blechova

. Marie Olejnikova
. Natalie Trochtova
. Jan Lahuta

. Tomas Slizek

. Filip Vrzala

Monika Koci

. Eliska Fialova

. Ondrej Machalek
. Jakub Lahuta

. Martina Kapustova
. Ondrej Holas

. Tereza Filipova

. Martin Sedlak

. Eliska Konafikova
. Michal Smyd

. Matéj Opilt

. Michal Petras

. Matéj Sabo

. Aneta Sedlafova
. Klaudie Kittlerova

TJ Spartak Prerov

KC Zlin

TJ Spartak Prerov

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Sanov

TJ Valasské Mezifici
KC Zlin

TJ Sokol Sanov

TJ Valasské Mezifici
KC Zlin

TJ Sokol Luhacovice
TJ Lokomotiva Valtice
KC Zlin

TJ Spartak Prerov

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice

TJ Sokol Luhacovice
TJ Lokomotiva Valticel
TJ Spartak Prerov

TJ Lokomotiva Valtice!
TJ Sokol Husovice

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice

TJ Sokol Luhacovice
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Husovice

569.25/8
556.32/9
5471716
546.10/10
535.97 /10
533.90/8
529.27 /10
522.60/10
520.40/10
513.30/10
513.27/10
510.43/10
510.37/10
509.10/10
502.47 /7
502.07 /10
501.80/10
495.03/10
494.93/10
494.20/10
491.92/6
488.90/10
488.73/10
485.10/10
482.00/7
474.97/10
464.00/5
462.80/7
391.07/7

2. kolo - 15.9.2019 (nedéle)

10:00 TJ Sokol Luha&ovice - TJ Sokol Vracov
10:00 TJ Lokomotiva Valtice[1- TJ Sokol Sanov
10:00 TJ Spartak Prerov - TJ Valaské Mezifici
10:30 TJ Sokol Husovice - KC Zlin

3. kolo - 22.9.2019 (nedéle)
10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Spartak Prerov
10:00 KC Zlin - TJ Sokol Luhagovice
10:00 TJ Sokol Sanov - TJ Sokol Husovice
10:00 TJ Valasské Meziti¢i - TJ Lokomotiva Valtice[l

Tabulka dévéat po 1. kole
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